
ZARZĄDZENIE NR 282/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 
roku” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A499F4-0899-412D-8DC9-1C58C113CDA5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 36 901 126,05 36 945 459,05

Różne rozliczenia finansowe 563 743,45 608 076,45

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

515 892,00 560 225,00

95 270 835,46 95 315 168,46

75814 44 333,00

44 333,00

Razem: 44 333,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

44 333,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 282/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A499F4-0899-412D-8DC9-1C58C113CDA5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 315 936,13 12 315 936,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 113 951,66 10 113 951,66

4300 Zakup usług pozostałych 589 428,55 589 483,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 978,95 160 924,07

Pozostała działalność 424 942,58 424 942,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 238,00 100 385,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 126,24 11 978,78

801 Oświata i wychowanie 27 195 643,51 27 239 976,51

Pozostała działalność 1 178 242,32 1 222 575,32

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

130 706,07 134 650,47

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100 997,87 105 944,71

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

65 943,61 77 156,14

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

171 903,11 190 611,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

44 567,79 50 088,93

852 Pomoc społeczna 6 869 582,43 6 869 582,43

Pozostała działalność 370 352,00 370 352,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 251,00 53 951,00

855 Rodzina 10 313 704,89 10 313 704,89

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 962 968,00 7 962 968,00

3110 Świadczenia społeczne 7 037 725,00 7 041 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 540,00 225 370,00

85502

85295

0,00

3 420,00

-2 170,00

300,00

-300,00

0,00

80195

75095

75023

Rozdział

44 333,00

5 521,14

0,00

0,00

4 946,84

11 212,53

18 708,09

44 333,00

3 944,40

0,00

147,46

-147,46

0,00

54,88

-54,88

0,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 282/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A499F4-0899-412D-8DC9-1C58C113CDA5. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 691 370,00 690 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 367 036,81 9 367 036,81

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 286 340,79 3 286 340,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 584,03 584,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 365,97 5 365,98

109 120 835,46 109 165 168,46Razem: 44 333,00

-0,01

0,01

90002 0,00

-1 250,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A499F4-0899-412D-8DC9-1C58C113CDA5. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 1 359 881,37

4010 20 600,00 20 600,00 20 600,00

4110 3 541,16 3 541,16 3 541,16

4120 423,86 423,86 423,86

4210 2 077,18 2 077,18 2 077,18

4300 22,14 22,14 22,14

4430 1 333 217,03 1 333 217,03 1 333 217,03

600 60004 2010 2 388,80

4300 2 388,80 2 388,80 2 388,80

750 75011 2010 196 601,00

4010 153 588,28 153 588,28 153 588,28

4040 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4110 27 836,81 27 836,81 27 836,81

4120 4 175,91 4 175,91 4 175,91

751 75101 2010 3 317,00

4010 2 550,00 2 550,00 2 550,00

Wydatki bieżące

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki
majątkow

e

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w  2023 roku

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2023 r.

z tego:

z tego:

w  złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 282/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A499F4-0899-412D-8DC9-1C58C113CDA5. Podpisany Strona 1



4110 447,00 447,00 447,00

4120 64,00 64,00 64,00

4210 256,00 256,00 256,00

751 75108 2010 134 208,00

3030 86 160,00 86 160,00 86 160,00

4110 4 950,72 4 950,72 4 950,72

4120 539,00 539,00 539,00

4170 32 100,00 32 100,00 32 100,00

4210 10 094,78 10 094,78 10 094,78

4300 290,00 290,00 290,00

4710 73,50 73,50 73,50

751 75110 2010 848,00

4210 848,00 848,00 848,00

801 80153 2010 125 632,00

2820 7 569,45 7 569,45 7 569,45

3260 116 893,62 116 893,62 116 893,62

4210 1 168,93 1 168,93 1 168,93

851 85195 2010 160,00

4010 160,00 160,00 160,00

852 85219 2010 124 762,43

3110 122 918,65 122 918,65 122 918,65

4010 1 843,78 1 843,78 1 843,78

852 85228 2010 60 750,00

4170 60 750,00 60 750,00 60 750,00

855 85502 2010 7 951 968,00

2060 6 000,00

3110 7 041 145,00 7 041 145,00 7 041 145,00

4010 225 370,00 225 370,00 225 370,00

4110 690 120,00 690 120,00 690 120,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 333,00 333,00 333,00

855 85503 2010 3 508,00

4010 3 508,00 3 508,00 3 508,00

855 85513 2010 341 065,00

4130 341 065,00 341 065,00 341 065,00

10 311 089,60 10 311 089,60 10 311 089,60 1 244 642,02 358 543,83 7 569,45 8 700 334,30Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A499F4-0899-412D-8DC9-1C58C113CDA5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 282/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




